





Ersatzteile / Spare parts

HS410

Wippkreissäge
jigsaw

5905114901
0131

update: 29.11.2018

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
A 1	05005417	Linsenschraube uls M5x10	screw M5x12
A 2	88002457	Federring A5	washer 5
A 3	02144003	Scheibe A5	flat washer 5
A 4	5905114002	Sägeblattschutz innen	inner saw blade cover
A 5	5905114003	Sägeblattschutz außen	outer saw blade cover
A 6	3905103011	Schalter	switch
A 7	5905114001	Motor	motor
A 8	5905114004	Sägeblattflansch innen	rear saw blade flange
A 9	3905103702	Sägeblatt Ø405/30/3.2 z32	saw blade
A 10	02043912	Sechskantmutter M20x1.5 flach	nut M20x1.5
A 11	5905114005	Sägeblattflansch außen	front clamping flange
A 12	02798122	Schraube Li B 4.2x9.5	screw st4.2x9.5
A 13+16+17	5905114006	Kunststoff - Führungs - Set	plastic bar set (1 + 2 +3)
A 14	79712113	Zugfeder	spring
A 15	5905114007	Sägeblattschutz rechts	saw blade guard 1
A 18	5905114008	Wippenplatte rechts	back plate 1
A 19	01093363	Sechskantschraube M8x12	bolt M8x12
A 20	05006427	Flügelschraube M5x25	wing srew M5x20
A 21	02091248	Zylinderschraube M8x25	screw M8x25
A 22	16040899	Handgriff	handle
A 24	5905114009	Anschlag	log ruler
A 25	5905113006	Werkstückauflage	log carriage extension
A 26	5905113015	Abdeckkappe	plug for 25x25 square pipe
A 27	02060396	Flachrundschraube M8x16	bolt M8x20
A 28	02012506	Scheibe A8	washer 8
A 29	02098505	Sechskantmutter selbstsichernd M8	locknut M8
A 30	5905114017	Sägeblattschutz links	saw blade guard 2
A 31	02093139	Sechskantschraube M8x55	bolt M8x55
A 32	02012510	Scheibe A16	flat washer 16
A 33	5905114010	Druckfeder	return spring
A 34	02093142	Sechskantschraube M8x70	bolt M8x70
A 35	5905114011	Rahmen vorne	base frame 2
A 37	1905501118	Kette	locking chain
A 38	05003801	Federstecker	cotter pin 3
A 39	02093136	Sechskantschraube M8x40	bolt M8x40
A 40	5906705010	Verschlussstopfen	plug for 30x30 square pipe
A 41	02093138	Sechskantschraube M8x50	bolt M8x50
A 42	02093109	Sechskantschraube M8x30	bolt M8x30
A 44	5905114012	Schutzeinrichtung	top guard
A 45	05005406	Linsenschraube uls M6x16	screw M6x16
A 46	02093405	Sechskantmutter M8	nut M8
A 47	5905114013	Wippenplatte links	back plate 2
A 48	02798513	Linsenschraube M4x60	screw M4x58
A 49	5905114014	Rahmen hinten	base frame 1
A 50	5905114015	Schutzblech	movable guard plate
A 51	02093365	Sechskantschraube M8x20	screw M8x20
A 52	02096324	Senkschraube M5x20	screw M5x20
A 54	5905114016	Federrohr	guide pipe
A 55	05005418	Linsenschraube uls M8x40	screw M8x45
A 56	02031606	Flügelschraube M5x10	wing screw M5x12
A 57	02093370	Sechskantschraube M8x45	bolt M8x45
A 58	02093368	Sechskantschraube M8x35	bolt M8x35
A 59	02012504	Scheibe A6	flat washer 6
A 60	02098504	Sechskantmutter M6 selbstsichernd	locknut M6
A 61	5905113024	Bundbuchse	shaft sleeve
A 62	5905113014	Griff	top handle
A 63	02098503	Sechskantmutter M5 selbstsichernd	locknut M5
A o.Abb.	3905105056	Werkzeug für Sägeblattwechsel	wrench set for sawblade change
A o.Abb.	3905106019	Kondensator 60µF	capacitor 60µF